Psychiatricka nemocnica
Philippa Pinela Pezinok

EVIDENCIA OBJEDNAVOK SP 2025 April
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Datum

Nazov predmetu objednavky

vystavenia

1.4.2025 pekarenské vyrobky
1.4.2025 mliecne vyrobky, mlieko
1.4.2025 mliecne vyrobky, mlieko
2.4.2025 pekarenské vyrobky
2.4.2025 ovocie, zelenina

2.4.2025 zemiaky Cistené
2.4.2025 zemiaky Cistené
3.4.2025 pekarenské vyrobky
4.4.2025 pekarenské vyrobky
4.4.2025 pekarenské vyrobky
4.4.2025 pekarenské vyrobky
4.4.2025 ovocie, zelenina
7.4.2025 pekarenské vyrobky
7.4.2025 vajcia

7.4.2025 mrazeny tovar
7.4.2025 zemiaky Cistené
7.4.2025 maso, masové vyrobky
7.4.2025 maso, madsové vyrobky
7.4.2025 maso, masové vyrobky
7.4.2025 mliecne vyrobky, mlieko
7.4.2025 Muka na bezlepkovy chlieb
8.4.2025 pekarenské vyrobky

8.4.2025 dlhodobo skladovatelny tovar

9.4.2025 pekarenské vyrobky
9.4.2025 ovocie, zelenina
9.4.2025 zemiaky Cistené
9.4.2025 zemiaky Cistené
9.4.2025 madso, masové vyrobky
9.4.2025 mdso, masové vyrobky
9.4.2025 mdso, masové vyrobky
9.4.2025 mdso, masové vyrobky
10.4.2025 pekdrenské vyrobky
11.4.2025 pekdrenské vyrobky
11.4.2025 pekdrenské vyrobky
11.4.2025 pekdrenské vyrobky
11.4.2025 ovocie, zelenina
11.4.2025 vajcia
11.4.2025 mrazeny tovar
14.4.2025 pekarenské vyrobky

14.4.2025 dlhodobo skladovatelny tovar

14.4.2025 zemiaky Cistené
14.4.2025 mlie¢ne vyrobky, mlieko

Malacka cesta 63
902 18 Pezinok

Dodavatel

Ing. Vojtech Gottschall BAGETA

MABONEX SLOVAKIA spol. s r.0.
MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.

Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Eurozel s.r.o.

PP Catering spol. s r.o.

PP Catering spol. s r.o.

Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Eurozel s.r.o.

Ing. Vojtech Gottschall BAGETA

MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.

Bidfood Slovakia s.r.o.
PP Catering spol. s r.0.
POZANA MASO s.r.0
POZANA MASO s.r.o
POZANA MASO s.r.o

MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.

Fine Bakery s.r.o.

Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
DEMIFOOD spol. sr.o.

Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Eurozel s.r.o0.

PP Catering spol. s r.0.

PP Catering spol. s r.o.
POZANA MASO s.r.o

POZANA MASO s.r.0

POZANA MASO s.r.o

POZANA MASO s.r.o

Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Eurozel s.r.o.

MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.

Bidfood Slovakia s.r.o.

Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
DEMIFOOD spol. sr.o.

PP Catering spol. s r.o.

MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.

M.R.Stefénika & 10
Krajinska cesta 3
Krajinska cesta 3
M.R.Stefanika ¢. 10
Narodného oslobodenia 20/A
Pod Katrusou 368/60
Pod Katrusou 368/60
M.R.Stefanika ¢. 10
M.R.Stefanika ¢ 10
M.R.Stefanika &. 10
M.R.Stefanika ¢ 10
Narodného oslobodenia 20/A
M.R.Stefanika & 10
Krajinska cesta 3
Piestanska 71
Pod Katrusou 368/60
Pribinoval76
Pribinova176
Pribinoval76
Krajinska cesta 3

0.1.1900
M.R.Stefanika &. 10
Piestanska 2503/43
M.R.Stefanika &. 10
Narodného oslobodenia 20/A
Pod Katrusou 368/60
Pod Katrusou 368/60
Pribinova176
Pribinoval76
Pribinoval76
Pribinoval76
M.R.Stefanika &. 10
M.R.Stefanika ¢ 10
M.R.Stefanika &. 10
M.R.Stefanika ¢ 10
Narodného oslobodenia 20/A
Krajinska cesta 3
Piestanska 71
M.R.Stefanika ¢ 10
Piestanska 2503/43
Pod Katrusou 368/60
Krajinska cesta 3

902 01
92101
921 01
902 01
900 27
949 05
949 05
902 01
90201
90201
90201
900 27
90201
92101
91501
949 05
960 01
960 01
960 01
92101
000 00
90201
91501
90201
900 27
949 05
949 05
960 01
960 01
960 01
960 01
90201
90201
90201
90201
900 27
92101
91501
90201
91501
949 05
92101

Pezinok
Piestany
Piestany
Pezinok
Bernolakovo
Nitra
Nitra
Pezinok
Pezinok
Pezinok
Pezinok
Bernolakovo
Pezinok
Piestany
Nové Mesto nad Vahom
Nitra
Zvolen
Zvolen
Zvolen
Piestany
000 00
Pezinok
Nové Mesto nad Vahom
Pezinok
Bernolakovo
Nitra
Nitra
Zvolen
Zvolen
Zvolen
Zvolen
Pezinok
Pezinok
Pezinok
Pezinok
Bernolakovo
Piestany
Nové Mesto nad Vahom
Pezinok
Nové Mesto nad Vahom
Nitra
Piestany

Miesto urcenia

30104424 Liecebna vyziva - kuchyna
31428819 Liecebna vyziva - kuchyna
31428819 Liecebna vyziva - kuchyna
30104424 LieCebna vyziva - kuchyna
47837934 LieCebna vyziva - kuchyna
30801397 Liecebna vyziva - kuchyna
30801397 Liecebna vyziva - kuchyna
30104424 LieCebna vyziva - kuchyna
30104424 LieCebna vyziva - kuchyna
30104424 LieCebna vyziva - kuchyna
30104424 Liecebna vyziva - kuchyna
47837934 LieCebna vyziva - kuchyna
30104424 LieCebna vyziva - kuchyna
31428819 LieCebna vyziva - kuchyna
34152199 Liecebna vyziva - kuchyna
30801397 Liecebna vyziva - kuchyna
36059056 Liecebna vyziva - kuchyna
36059056 Liecebna vyziva - kuchyna
36059056 Liecebna vyziva - kuchyna
31428819 LieCebna vyziva - kuchyna

0 Liecebna vyziva - kuchyria
30104424 LieCebna vyziva - kuchyna
36324124 LieCebna vyziva - kuchyna
30104424 LieCebna vyziva - kuchyna
47837934 LieCebna vyziva - kuchyna
30801397 Liecebna vyziva - kuchyna
30801397 Liecebna vyziva - kuchyna
36059056 Liecebna vyziva - kuchyna
36059056 Liecebna vyziva - kuchyna
36059056 Liecebna vyZziva - kuchyna
36059056 Liecebna vyZziva - kuchyna
30104424 Lie¢ebna vyZiva - kuchyna
30104424 Lie¢ebna vyZziva - kuchyna
30104424 Lie¢ebna vyZiva - kuchyna
30104424 Lie¢ebna vyZziva - kuchyna
47837934 Liecebna vyZiva - kuchyna
31428819 Lie¢ebna vyZziva - kuchyna
34152199 Lie¢ebna vyZiva - kuchyna
30104424 Lie¢ebna vyZiva - kuchyna
36324124 Lie¢ebna vyZiva - kuchyna
30801397 LieCebna vyziva - kuchyna
31428819 Liecebna vyziva - kuchyna

235,07
623
1654,11
111,77
771,23
340,34
371,28
322,91
202,62
333,44
108,56
867,06
411,11
359,86
1201,91
255,25
110,34
584,04
198,56
2056,21
306,54
275,88
814,45
252,75
947,8
201,11
232,05
930,18
926,48
348,56
129,58
150,39
292,16
391,92
150,94
656,55
359,86
2300,32
373,74
1380,25
688,41
731,73

Bc

Bc

Bc

Schvalil

. Lydia SileSova - vedUci nutri¢ny terapeut
Bc.
Bc.

Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - vedci nutri¢ny terapeut

. Lydia SileSova - vedci nutricny terapeut
Bc.
Bc.

Lydia SileSova - vedci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut

. Lydia SileSova - vedUci nutri¢ny terapeut
Bc.
Bc.
Bc.
Bc.
Bc.
Bc.
Bc.
. Lydia SileSova - vedlci nutri¢ny terapeut
. Lydia SileSova - vedUci nutri¢ny terapeut
. Lydia SileSova - vedlci nutri¢ny terapeut
. Lydia SileSova - vedUci nutri¢ny terapeut
. Lydia SileSova - vedlci nutri¢ny terapeut
. Lydia SileSova - vedlci nutri¢ny terapeut
. Lydia SileSova - vedlci nutri¢ny terapeut
. Lydia SileSova - vedlci nutri¢ny terapeut
. Lydia SileSova - vedlci nutri¢ny terapeut
. Lydia SileSova - vedlci nutri¢ny terapeut
. Lydia SileSova - vedlci nutri¢ny terapeut
. Lydia SileSova - vedlci nutri¢ny terapeut
. Lydia SileSova - vedlci nutri¢ny terapeut
. Lydia SileSova - vedlci nutri¢ny terapeut
. Lydia SileSova - vedlci nutri¢ny terapeut
. Lydia SileSova - vedci nutriény terapeut
. Lydia SileSova - veduci nutriény terapeut
. Lydia SileSova - vedci nutriény terapeut
. Lydia SileSova - veduci nutriény terapeut
. Lydia SileSova - vedci nutriény terapeut
. Lydia SileSova - veduci nutriény terapeut
. Lydia SileSova - vedci nutriény terapeut
. Lydia SileSova - veduci nutriény terapeut
. Lydia SileSova - veddci nutriény terapeut
. Lydia SileSova - veduci nutriény terapeut
. Lydia SileSova - vedci nutriény terapeut

Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - vedci nutriény terapeut
Lydia SileSova - veddci nutriény terapeut
Lydia SileSova - vedci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - ved(ci nutriény terapeut
Lydia SileSova - vedci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - ved(ci nutriény terapeut

. Lydia SileSova - vedUci nutri¢ny terapeut
. Lydia SileSova - vedUci nutricny terapeut



364

374

384

394

404

DELT)
vystavenia

Nazov predmetu objednavky

14.4.2025 mlie¢ne vyrobky, mlieko
14.4.2025 mlie¢ne vyrobky, mlieko
15.4.2025 pekarenské vyrobky
15.4.2025 ovocie, zelenina
16.4.2025 pekarenské vyrobky
16.4.2025 vajcia

16.4.2025 zemiaky Cistené
16.4.2025 mrazeny tovar

17.4.2025 pekarenské vyrobky
17.4.2025 pekarenské vyrobky
17.4.2025 pekarenské vyrobky
17.4.2025 pekarenské vyrobky
17.4.2025 pekarenské vyrobky
17.4.2025 ovocie, zelenina
22.4.2025 pekarenské vyrobky

22.4.2025 dlhodobo skladovatelny tovar

22.4.2025 méaso, masové vyrobky
22.4.2025 méaso, masové vyrobky
22.4.2025 méaso, masové vyrobky
22.4.2025 méaso, masové vyrobky
22.4.2025 mlie¢ne vyrobky, mlieko
22.4.2025 maso, masové vyrobky
22.4.2025 maso, masové vyrobky
23.4.2025 pekarenské vyrobky
23.4.2025 ovocie, zelenina
23.4.2025 vajcia

23.4.2025 zemiaky Cistené
23.4.2025 zemiaky Cistené
24.4.2025 pekarenské vyrobky
25.4.2025 pekarenské vyrobky
25.4.2025 pekarenské vyrobky
25.4.2025 pekarenské vyrobky
25.4.2025 ovocie, zelenia
28.4.2025 pekarenské vyrobky

28.4.2025 dlhodobo skladovatelny tovar

28.4.2025 vaijcia

28.4.2025 zemiaky Cistené
28.4.2025 mrazeny tovar

28.4.2025 mdso, masové vyrobky
28.4.2025 mliecne vyrobky, mlieko
28.4.2025 mdso, masové vyrobky
28.4.2025 zemiaky Cistené
28.4.2025 zemiaky Cistené
28.4.2025 mrazeny tovar

28.4.2025 mlie¢ne vyrobky, mlieko
28.4.2025 maso, masoveé vyrobky
28.4.2025 maso, masoveé vyrobky

Dodavatel

MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.
MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.

Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Eurozel s.r.o.
Ing. Vojtech Gottschall BAGETA

MABONEX SLOVAKIA spol. s r.0.

PP Catering spol. s r.o.

Bidfood Slovakia s.r.o.

Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Eurozel s.r.o.

Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
DEMIFOOD spol. sr.o.
POZANA MASO s.r.0

POZANA MASO s.r.o

POZANA MASO s.r.o

POZANA MASO s.r.o

MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.

POZANA MASO s.r.o

POZANA MASO s.r.o

Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Eurozel s.r.o0.

MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.

PP Catering spol. s r.o.

PP Catering spol. s r.0.

Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Eurozel s.r.o0.

Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
DEMIFOOD spol. sr.o.

MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.

PP Catering spol. s r.o0.
Bidfood Slovakia s.r.o.
POZANA MASO s.r.o

MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.

POZANA MASO s.r.o

PP Catering spol. s r.o0.
PP Catering spol. s r.o0.
Bidfood Slovakia s.r.o.

MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.

POZANA MASO s.r.o
POZANA MASO s.r.o

Krajinska cesta 3
Krajinska cesta 3
M.R.Stefénika ¢. 10
Narodného oslobodenia 20/A
M.R.Stefénika & 10
Krajinska cesta 3
Pod Katrusou 368/60
Piestanska 71
M.R.Stefénika & 10
M.R.Stefanika &. 10
M.R.Stefénika & 10
M.R.Stefanika &. 10
M.R.Stefénika & 10
Narodného oslobodenia 20/A
M.R.Stefénika ¢ 10
PieStanska 2503/43
Pribinoval76
Pribinova176
Pribinoval76
Pribinova176
Krajinska cesta 3
Pribinova176
Pribinoval76
M.R.Stefanika &. 10
Narodného oslobodenia 20/A
Krajinska cesta 3
Pod Katrusou 368/60
Pod Katrusou 368/60
M.R.Stefanika ¢ 10
M.R.Stefanika &. 10
M.R.Stefanika ¢ 10
M.R.Stefanika &. 10
Narodného oslobodenia 20/A
M.R.Stefanika &. 10
Piestanska 2503/43
Krajinska cesta 3
Pod KatruSou 368/60
Piestanska 71
Pribinoval76
Krajinska cesta 3
Pribinoval76

Pod KatruSou 368/60
Pod KatruSou 368/60
Piestanska 71
Krajinska cesta 3
Pribinoval76
Pribinoval76

92101
92101
902 01
900 27
902 01
92101
949 05
915 01
902 01
902 01
902 01
902 01
902 01
900 27
902 01
915 01
960 01
960 01
960 01
960 01
921 01
960 01
960 01
902 01
900 27
921 01
949 05
949 05
902 01
902 01
902 01
902 01
900 27
902 01
915 01
921 01
949 05
915 01
960 01
921 01
960 01
949 05
949 05
915 01
921 01
960 01
960 01

Piestany

Piestany

Pezinok

Bernolakovo

Pezinok

Piestany

Nitra

Nové Mesto nad Vahom
Pezinok

Pezinok

Pezinok

Pezinok

Pezinok

Bernolakovo

Pezinok

Nové Mesto nad Vahom
Zvolen

Zvolen

Zvolen

Zvolen

Piestany

Zvolen

Zvolen

Pezinok

Bernolakovo

Piestany

Nitra

Nitra

Pezinok

Pezinok

Pezinok

Pezinok

Bernolakovo

Pezinok

Nové Mesto nad Vahom
Piestany

Nitra

Nové Mesto nad Vahom
Zvolen

Piestany

Zvolen

Nitra

Nitra

Nové Mesto nad Vahom
Piestany

Zvolen

Zvolen

Miesto urcenia

31428819 Liecebna vyziva - kuchyna
31428819 Liecebna vyziva - kuchyna
30104424 Liecebna vyziva - kuchyna
47837934 LieCebna vyziva - kuchyna
30104424 Liecebna vyziva - kuchyna
31428819 Liecebna vyziva - kuchyna
30801397 Liecebna vyziva - kuchyna
34152199 Liecebna vyziva - kuchyna
30104424 Liecebna vyziva - kuchyna
30104424 LieCebna vyziva - kuchyna
30104424 LieCebna vyziva - kuchyna
30104424 LieCebna vyziva - kuchyna
30104424 Liecebna vyziva - kuchyna
47837934 LieCebna vyziva - kuchyna
30104424 LieCebna vyziva - kuchyna
36324124 LieCebna vyziva - kuchyna
36059056 Liecebna vyziva - kuchyna
36059056 Liecebna vyziva - kuchyna
36059056 Liecebna vyziva - kuchyna
36059056 Liecebna vyziva - kuchyna
31428819 Liecebna vyziva - kuchyna
36059056 Liecebna vyziva - kuchyna
36059056 Liecebna vyziva - kuchyna
30104424 LieCebna vyziva - kuchyna
47837934 LieCebna vyziva - kuchyna
31428819 LieCebna vyziva - kuchyna
30801397 Liecebna vyziva - kuchyna
30801397 Liecebna vyziva - kuchyna
30104424 LieCebna vyziva - kuchyna
30104424 LieCebna vyziva - kuchyna
30104424 LieCebna vyziva - kuchyna
30104424 LieCebna vyziva - kuchyna
47837934 LieCebna vyziva - kuchyna
30104424 LieCebna vyziva - kuchyna
36324124 Lie¢ebna vyZziva - kuchyna
31428819 Lie¢ebna vyZziva - kuchyna
30801397 Lie¢ebna vyZziva - kuchyna
34152199 Lie¢ebna vyZziva - kuchyna
36059056 Lie¢ebna vyZziva - kuchyna
31428819 Lie¢ebna vyZiva - kuchyna
36059056 Liecebna vyZziva - kuchyna
30801397 Lie¢ebna vyZziva - kuchyna
30801397 Lie¢ebna vyZiva - kuchyna
34152199 Lie¢ebna vyZiva - kuchyna
31428819 Lie¢ebna vyZiva - kuchyna
36059056 Liecebna vyziva - kuchyna
36059056 Liecebna vyziva - kuchyna

1150,39 Bc.
440,75 Bc.
110,02 Bc.

1469,28 Bc.
118,95 Bc.
179,93 Bc.
293,93 Bc.

1148 Bc.
220,46 Bc.
237,35 Bc.
285,01 Bc.
205,55 Bc.
424,07 Bc.
693,47 Bc.
115,02 Bc.
673,52 Bc.
283,51 Bc.
531,92 Bc.
136,59 Bc.
300,61 Bc.

1738,83 Bc.
334,04 Bc.
347,62 Bc.
181,07 Bc.
681,07 Bc.
179,93 Bc.
348,07 Bc.
371,28 Bc.
272,48 Bc.
289,03 Bc.
337,81 Bc.
112,13 Bc.
432,12 Bc.
435,62 Bc.

1199,99 Bc.
269,89 Bc.
216,58 Bc.
973,47 Bc.
207,81 Bc.
440,75 Bc.
489,64 Bc.
100,56 Bc.
525,98 Bc.
973,47 Bc.

2416,99 Bc.
232,98 Bc.
245,41 Bc.

Schvalil

Lydia SileSova - vedci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - veddci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - vedci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - vedci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - vedci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - vedci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - vedci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - vedci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - vedci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - veddci nutriény terapeut
Lydia SileSova - vedci nutriény terapeut
Lydia SileSova - veddci nutriény terapeut
Lydia SileSova - vedci nutriény terapeut
Lydia SileSova - veddci nutriény terapeut
Lydia SileSova - vedci nutriény terapeut
Lydia SileSova - ved(ci nutriény terapeut
Lydia SileSova - vedci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - ved(ci nutriény terapeut
Lydia SileSova - ved(ci nutriény terapeut
Lydia SileSova - veddci nutriény terapeut
Lydia SileSova - vedci nutriény terapeut
Lydia SileSova - veddci nutriény terapeut
Lydia SileSova - ved(ci nutriény terapeut
Lydia SileSova - veddci nutriény terapeut
Lydia SileSova - vedci nutriény terapeut
Lydia SileSova - veddci nutriény terapeut
Lydia SileSova - vedci nutriény terapeut
Lydia SileSova - veddci nutriény terapeut
Lydia SileSova - veduci nutriény terapeut
Lydia SileSova - veduci nutriény terapeut
Lydia SileSova - veduci nutriény terapeut
Lydia SileSova - veduci nutriény terapeut
Lydia SileSova - veduci nutriény terapeut
Lydia SileSova - veduci nutriény terapeut
Lydia SileSova - veduci nutriény terapeut
Lydia SileSova - veduci nutriény terapeut
Lydia SileSova - veduci nutriény terapeut
Lydia SileSova - veduci nutriény terapeut
Lydia SileSova - veduci nutriény terapeut
Lydia SileSova - veddci nutricny terapeut
Lydia SileSova - veddci nutricny terapeut



414
415
416
417

DELT)
vystavenia

Nazov predmetu objednavky

28.4.2025 maso, masoveé vyrobky
28.4.2025 mdso, masové vyrobky

29.4.2025 pekarenské vyrobky
29.4.2025 ovocie, zelenina
29.4.2025 ovocie, zelenina
30.4.2025 pekarenské vyrobky
30.4.2025 pekarenské vyrobky

Dodavatel

POZANA MASO s.r.o

POZANA MASO s.r.o

Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Eurozel s.r.o0.

Eurozel s.r.o0.

Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Ing. Vojtech Gottschall BAGETA

Pribinoval76

Pribinoval76

M.R.Stefénika ¢. 10
Narodného oslobodenia 20/A
Narodného oslobodenia 20/A
M.R.Stefénika &. 10
M.R.Stefanika & 10

960 01
960 01
902 01
900 27
900 27
902 01
902 01

Zvolen
Zvolen
Pezinok
Bernolakovo
Bernolakovo
Pezinok
Pezinok

Miesto urcenia

36059056 Liecebna vyziva - kuchyna
36059056 Liecebna vyziva - kuchyra
30104424 LieCebna vyziva - kuchyna
47837934 LieCebna vyziva - kuchyna
47837934 LieCebna vyziva - kuchyna
30104424 LieCebna vyziva - kuchyna
30104424 LieCebna vyziva - kuchyna

406,5 Bc.
175,68 Bc.
282,04 Bc.
1056,2 Bc.

18,34 Bc.
224,79 Bc.
136,71 Bc.

Schvalil

Lydia SileSova - veddci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - vedci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - veddci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - vedci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - veddci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - vedci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - veddci nutri¢ny terapeut



